

Adı, ata adı, syadı	Əmrahova Aynur Eldənizovna
Elmi dərəcə, vəzifə	Müəllim
E-mail adress	avoharma@mail.ru
Təhsil	1. Bakı Slavyan Universiteti (bakalavr dərəcəsi) 2. Rusiya Xalqlar Dostluğu Univrsiteti (magistr dərəcəsi) 3. Bakı Slavyan Universiteti (magistr dərəcəsi) 4. Rusiya Xalqlar Dostluğu Univrsiteti (aspirantura). <a href="https://phil.rudn.ru/materiali/amrakhova-">https://phil.rudn.ru/materiali/amrakhova-</a>
AzMIU-da	2022
Tədris etdiyi fənlər	Rus dili
Elmi əsərlər	4 tezis, 6 məqalə. Web of Science - 1 məqalə, Index Copernicus -1 məqalə.
Beynəlxalq tərcübə	<p><b><u>Sertifikatlar:</u></b></p> <p>Bakı Slavyan Universiteti-III-də iştirakına görə BEYNƏLXALQ ELMİ KONFRANS "humanitar elmlər problemləri", 2008.</p> <p>Bakı Slavyan Universiteti - Azərbaycan xalqının ümummilliy lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 85 illiyinə həsr olunmuş konfransda iştirakına görə, 2008-ci il.</p> <p>Təşəkkür məktubu-BSU-nun Filologiya fakültəsinin təşkil etdiyi beynəlxalq elmi konfransda fəal iştirakına və mənalı çıxışına görə, 2007-ci il və s..</p> <p>Sertifikat (CT 18 012529) Federal Dövlət Muxtar təhsil müəssisəsi ali təhsil Rusiyada filologiya fakültəsinin CDPO-da təhsil haqqında</p> <p>Xalqlar Dostluğu Universiteti</p> <p>"Beynəlxalq media məkanında jurnalistikanın inkişafındakı müasir tendensiyalar" 36 saat həcmində. Sertifikat - Clarivate veb of Science 3-ci il yanvarın 14-dən 28-dək davam edən ümumi müddəti 2021 Saat olan "yeni</p>

vəb of Science Interface" onlayn seminar seriyasında iştirak haqqında aşağıdakı mövzular üzrə:

\* Əsas axtarış: yeni funksiyalar və yeni funksiyalar

\* Ətraflı axtarış: yeni funksiyalar və yeni funksiyalar

\* Müəllif tərəfindən yeni axtarış və veb of Science və InCites müəlliflərinin nəşr fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi.

Moskva Dövlət Universitetinin Rus Dili Tədris Mərkəzinin, Rus dili müəllimlərinin xarici dil kimi Beynəlxalq Assosiasiyasının (MAPRI), Rusiya Dövlət Humanitar Universitetinin (RSUH) RCT - nin III Beynəlxalq Mədəni və Təhsil Forumunda iştirak haqqında sertifikatı. RCT: aktual problemlər, aktual vəzifələr və gələcək perspektivlər. Moskva, 2020.

Proqramda iştirakını təsdiq edən sertifikat

Elmi və praktik vebinarlar da daxil olmaqla Moskva Dövlət Universitetinin Rus Dili Tədris Mərkəzinin xarici dili(RCT) kimi rus dilinin tədrisi metodikası üzrə təhsil layihəsi çərçivəsində "onlayn mühazirə": 12.08.2020-" yazıçı və oxucunun birgə yaradıcılığı kimi bədii ədəbiyyat oxumaq", müəllif - Yatsenko İrina İosifovna.

Proqramda iştirakını təsdiq edən sertifikat

Elmi və praktik vebinarlar da daxil olmaqla Moskva Dövlət Universitetinin Rus Dili Tədris Mərkəzinin xarici dili(RCT) kimi rus dilinin tədrisi metodikası üzrə təhsil layihəsi çərçivəsində "onlayn mühazirə": 04.09.2020 - "yaxşı ifadəli nitqin tədrisi: metod və üsullar", müəllif-Annushkin Vladimir İvanoviç.

Proqramda iştirakını təsdiq edən sertifikat

Elmi və praktik vebinarlar da daxil olmaqla Moskva Dövlət Universitetinin Rus Dili Tədris Mərkəzinin xarici dili(RCT) kimi rus dilinin tədrisi metodikası üzrə təhsil layihəsi çərçivəsində "onlayn mühazirə": 27.01.2021 - "qrammatik tədqiqatlar", müəllif – Novikova Natalya Stepanovna, K. F. N., Rusiya Xalqlar Dostluğu Universitetinin Mühəndislik Akademiyasının rus dili kafedrasının dosenti.

Proqramda iştirakını təsdiq edən sertifikat

Elmi və praktik vebinarlar da daxil olmaqla Moskva Dövlət Universitetinin Rus Dili Tədris Mərkəzinin xarici dili(RCT) kimi rus dilinin tədrisi metodikası üzrə təhsil layihəsi çərçivəsində "onlayn mühazirə": 13.03.2021 - "nağıllar və rənglər", müəllif-Lyudmila Sergeevna Kryuchkova

Sertifikat "TREDNY NEYROPEDAQOGİYA"onlayn mühazirə proqramında iştirakını təsdiqləyir. Moskva Dövlət Universitetinin Rus Dili Tədris Mərkəzi.

26.09.2024.